
 

Coromatic AB. Tel: 08-564 605 90 Fax: 08-564 605 80 Org.nr: 556578-6414  www.coromatic.se 
Stockholm: Norrbyvägen 32, 16869 Bromma. Göteborg: Exportgatan 38C, 42246 Hisings-Backa. 

Malmö: Kantyxegatan 25, 21376 Malmö. 

Projektsäljare i Malmö 
 
 
Coromatic AB är experter på IT-kontinuitet och vi bygger över 50 datorhallar per 
år. Nu växer vi kraftigt. Därför behöver vi förstärka vår organisation med en 
projektsäljare till vårt kontor i Malmö. 
 
Vi söker dig som brinner för att etablera nya kontakter och har viljan att förstå 
varje kunds specifika situation. Teknisk kunskap/erfarenhet av el eller 
kylinstallationer är en fördel. Du har ett naturligt intresse för affärsutveckling och 
med att skapa och utveckla långsiktiga kundrelationer. Du kommer att ansvara för 
att försäljning och kundkontakter sköts med hög servicenivå och gott 
affärsmannaskap. 
 
Du arbetar med försäljning B2B och har kanske erfarenhet från IT-branschen, 
men vi är inte helt säkra på att det är därifrån du kommer. Du kommer efter 
utbildning att sköta försäljning till både befintliga och nya kunder med fokus på 
Skåne. 
 
Företaget erbjuder fast lön, bonuslön, samt tjänstebil enligt företagets bilpolicy. 
Tjänsten är på heltid med provanställning på 6 månader, som därefter övergår till 
en fast tillsvidare anställning. 
 
På Coromatic ser vi samtliga medarbetare som betydelsefulla kuggar för att nå 
våra mål och driva verksamheten framåt. Ambitionen är att de som arbetar här 
hela tiden ska utvecklas och känna glädje i sitt arbete. 
 
Ansökningsdag och kontakt 
Sista dag för ansökan är 2012-02-14, men urval görs löpande.  
Ansökan skickas till rekrytering@coromatic.se 
Vid frågor, kontakta Mikael Berggren, 0733-173819                         
 
Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och 
tryggar kundens affärer. Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl 
rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges 
mest framstående företag och organisationer. Coromatic AB är sedan årsskiftet 
07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group med 223 
anställda och en omsättning på över 650 MSEK, EQT är majoritetsägare. 
Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm. Läs mer på www.coromatic.se 
och www.coromaticgroup.com 
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